tharzinie, malzoncze swiei, przi sliubie dwies-
czie zlotich monethi i liczbi polskiei, kazdi
zlothi po 30 gr. liczącz wianowal za wiano.
Po them then Lodwig przerzeczoni sin Ja­
kuba wissei mianowanego i Katharzini zoni

iego ode dwu lath po smierczy oicza swego
w kilku liath zmarl. A then Scipio Włoch mał­
żonek thei tho Katharzini w ten przimorek
przęśli, roku przesłego tez zmarl. Pothem tha
tho Katharzina małżonka przerzeczonego Sci­
piona Włocha a mathka wissei mianowanego
Lodwika, po smierczy tego Scipiona małżonka

swego w thidzien albo mało czo więczei
w tenże przimorek przęśli thu w Krakowie
zmarła. Tho wszistko thak iesth a nie inaczei
i to pod przysięgą naszą zeznawami.

Consul. Casimir. 762, p. 973—974.

2. DO STRONY 18.

1570, 2 stycznia, Kraków.
Coram officio consul. Cracoviensi Geor-

gius Grossman, civis Osviecimensis recogno-
vit, se vero, iusto haereditarioąue donationis
titulo donasse... medietatem omnium sortium
suarum tam in montibus salinariis, inter bona
villarum Rabka ex una et Słona ex altera par-
tibus, quam etiam in metallicis, ubivis alias lo-
corum consistentibus, per ipsum nunc habitis et

deinceps habendis, super quos montes ipse cum

caeteris suis sociis eorundem montium culto-
ribus habent consensum S. R. Mtis Poloniae,
iuxta literas suae S. R. Mtis de data Grodnae,
die 19. VI. 1568 et iuxta alias literas S. R. Mtis
de data Lublini die 21. VI. 1569, quod videlicet

ipsis sit liberum in iisdem montibus culturam
exercere et commodum suum atque fructum
exinde querere, nobili dno B arth o 1 o m e o Or-
falle mercatori Veronensi, idque pro

ipsius erga se beneficiis praestitis, quodque
ipsi sit auxiliatus ad exercendam culturam eo­
rundem montium, cum omni eodem iure, do-
minio... quodcumque sibi competebat etc.

Consul. Crac. 1567—1575, p. 200.

3. DO STRONY 19.

1563, 18 czerwca, Wilno.

LibertatesquaedamAntonioetHie-
ronymo Angiolis civibus Venetis ad

viginti annorum spatium concessae.

Sigismundus Augustus etc. Significamus etc.,
quod cum intelligeremus, officii nostri esse,
artes quaslibet ad hominum usum inventas et

institutas praemiis atque favoribus omnis ge-
neris propositis in regno dominiisque nostris

excitare, cumque commendaretur nobis a ple-
risque consiliariis nostris studium et industria
famatorum Antonii et Hieronymi Angiolorum,
civium Venetorum, qui se stannum regionum
nostrarum molle et impurum, durare atque
a sordibus naturalibus perpurgare, illudque cum

omnibus reliquis metallis novo quodam modo
inaurare et inargentare, vasaque ex eo et ex